РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

28.04.2021

Приказ №142

«О выходных нерабочих днях и мерах безопасности на период с 01 по 10 мая 2021

года».

В соответствии со статьей 80 Конституции Российской Федерации, с Указом Президента
Российской Федерации от 23 апреля 2021 года №242 «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.», со статьей 112 Трудового кодекса
РФ, Уставом МО «Хасавюртовский район», Постановлением администрации МО «
хасавюртовский район» № 875, от 26.04.2021г., и в целях сохранения тенденции
сокращения новой короновирусной инфекции (СОУЮ-19) и обеспечения санитарно-
эпидемологического благополучия населения на территории муниципального района

Приказываю

1. Нерабочими праздничными днями объявить с 1 по 10 мая 2021 года.

2.Организовать на период праздничного и нерабочих выходных дней круглосуточное
дежурство на территории образовательного учреждения с 01 по 10 мая 2021 года.(график
прилагается)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru